ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2020 № _____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2020 №191 «Об организации временных работ для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2020 год»
В целях внесения изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт, приведения его в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с
Закон РФ от 19.04.1991 N 1032-1

Статус: действующая редакция (действ. с 05.05.2020)"

Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года №1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации», приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 04.02.2020 № 64 «О разработке и согласовании территориальных программ содействия занятости населения на 2020 год», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2020 №191 «Об организации временных работ для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2020 год», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Предложить руководителям предприятий, организаций, учреждений Агрызского муниципального района независимо от форм собственности организовать временные работы для трудоустройства несовершеннолетних граждан в каникулярное и свободное от учебы время с расчетом количества рабочих мест, создаваемых в ходе деятельности предприятий, организаций, учреждений района совместно с филиалом ГКУ «Центр занятости населения Менделеевского района по Агрызскому району», в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.Р. Гильмутдинову.

И.о. Руководителя                                                                            И.И. Шамсутдинов
Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета                                                                                                                             Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 23 июня 2020 г. №191

(в новой редакции постановление

Исполнительного комитета                                                                                                                             Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от __________ 2020 № ______)
Список
временных работ для трудоустройства несовершеннолетних граждан в каникулярное и свободное от учебы время с расчетом количества рабочих мест, создаваемых в ходе деятельности предприятий, организаций, учреждений Агрызского муниципального района независимо от форм собственности совместно с Филиалом ГКУ «Центр занятости населения Менделеевского района» по Агрызскому району в 2020 году
	№
	Наименование предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности
	Количество рабочих мест

	1.
	Агрызское районное потребительское общество
	1

	2.
	ООО «Агрофирма-Агрыз»
	4

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №1 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	24

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 города Агрыз Республики Татарстан»
	46

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени Тази Гиззата г. Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	23

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 г. Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	14

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бимская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	10

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иж-Бобьинская средняя общеобразовательная школа имени Братьев Буби Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	5

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Терсинская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	15

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сарсак-Омгинский лицей Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	15

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	5

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноборская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	17

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кадыбашская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	10

	ИТОГО
	189